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Kvartalsrapport januari-mars 2011 

 

Genovis ökade försäljningen för 10:nde kvartalet i följd 

per rullande 12 månader 

 

Finansiell information  

 Nettoomsättningen ökade till 455 (240) KSEK. 

 Resultatet efter finansnetto uppgick till -3 469 (-2 382) KSEK.  

 Resultatet efter skatt uppgick till – 3 458 (-2 327) KSEK. 

 Resultatet per aktie uppgick till -0,08 (-0,10) SEK. 

 Likvida medel uppgick vid periodens slut till 1 008 (1 037) KSEK.  

 

 

Övriga händelser under kvartalet 

 Genovis har förvärvat en exklusiv licens till en ny teknik där så kallade uppkonverterande nanopartiklar 

används som kontrastmedel för optisk biomedicinsk avbildning. Licensen förvärvades av Luminab, ett bolag 

inom LUAB, och innefattar även en optionsrätt att förvärva tekniken i sin helhet.  

 Den extra bolagsstämman som hölls den 28 mars fattade beslut om att öka aktiekapitalet med högst 12 336 

562,8 SEK genom nyemission av högst 30 841 407 aktier. Vidare beslutade bolagsstämman om en 

överteckningsoption om 13 000 000 aktier, som ska beslutas av styrelsen, i det fall erbjudandet blir 

övertecknat. Efter genomförd nyemission kommer aktiekapitalet att uppgå till maximalt 28 785 313,6  och 

antalet aktier till 71 963 284 Bolaget tillförs cirka 20 miljoner kronor före emissionskostnader. Utnyttjas 

överteckningsoptionen kommer aktiekapitalet att uppgå till maximalt 33 985 313,6  och antalet aktier till 

84 963 284. Bolaget tillförs då ytterligare cirka 8 miljoner kronor.  

 

Utvald finansiell data i sammandrag 2011 2010 2009 2010 2009 

KSEK Q1 Helår 

Nettoomsättning 455 240 120 1 595 986 

Övriga rörelseintäkter 86 462 1 2 368 192 

Rörelsens kostnader -3 779 -3 038 -3 373 -15 197 -13 731 

Periodens resultat -3 458 -2 372 -3 466 -11 292 -17 558 

Resultat per aktie -0,08 -0,10 -0,29 -0,33 -1,17 

Totalresultat  -3 458 -2 372 -4 089 -11 292 -17 558 

Totalresultat per aktie -0,08 -0,10 -0,34 -0,33 -1,17 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 684 702 -4498 -10 847 -13 695 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -187 0 -18 -532 -515 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -195 -35 6 251 15 036 14 449 

Likvida medel  1 008 1 037 1 911 4 073 416 

Pressmeddelande 2011-04-18 
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OM GENOVIS 
 
Genovis utvecklar och säljer innovativa tekniker som ska underlätta kundernas prekliniska* forskning. De 

produkter som lanserats hittills består av nanostrukturer och enzym (proteiner). Bolaget bedriver forsknings- 

och utvecklingsprojekt som är inriktade på design, produktion och karaktärisering av nanostrukturer. De 

nanostrukturer och metoder som Genovis fokuserar på kan användas som kontrastmedel i medicinsk avbildning 

(imaging) samt som bärare av olika substanser i utveckling av nya drug delivery metoder. Kunderna finns främst 

inom Life Science industrin och inom akademisk forskning. Verksamheten i bolaget utgörs till stor del av 

forskning och utveckling av ny teknik, även om det under de senaste två åren inletts en viss försäljning.  

 

*Prekliniska studier kallas den läkemedelsforskning som äger rum innan läkemedlet är tillräckligt dokumenterat för att 

studeras på människor. 

 

VD KOMMENTERAR  

Marknaden för biomedicinsk avbildning inom preklinisk forskning växer. Drivkraften kommer ur ett behov av att 

förstå biologiska processer bakom en sjukdom och att bättre analysera hur olika läkemedelskandidater 

påverkar kroppen ända ner på cellnivå. Baserat på vår patentskyddade nanopartikelteknologi har vi hittills haft 

fokus på att utveckla multimodala nanopartiklar som kontrastmedel för framförallt magnetkamera i 

kombination med PET. Den teknik som idag är störst på den prekliniska marknaden räknat i antalet användare 

är optisk imaging och förvärvet av ny teknik, som gjordes tidigare i år, innebär enligt min bedömning ett 

strategisk och viktigt steg för att vi skall bli konkurrenskraftiga även på denna marknad. Vi har inkluderat den 

nya tekniken i utvecklingsprocessen och vi kan redan se mycket goda resultat. Under perioden har vi arbetat 

intensivt med att förbereda årets produktlanseringar ur nanoportföljen.  

När det gäller försäljning av produkter ur proteinportföljen ser vi fortsatt en tydlig ökning i efterfrågan och en 

spridning till allt fler kunder. Försäljningen inleddes från mycket små volymer, men vi ser en stabil ökning, nu 

för tionde kvartalet i följd med god försäljningstillväxt. Vi arbetar målmedvetet med olika strategier för att 

öka volymerna i försäljningen, dels genom att erbjuda kompletterande produkter som vi vet efterfrågas av 

befintliga kunder, dels genom att utveckla nya applikationer som riktar sig mot nya kundgrupper. Genom hela 

processen ökar vi våra marknadsaktiviteter vilket vi kan se ger omedelbart resultat. Produktlanseringarna 

under december förra året har gett direkt respons då våra kunder i flera fall har gått över till de 

applikationsspecifika och förädlade produkterna och nya kunder har tillkommit. Vi har under perioden till 

exempel mottagit de första orderna från två nya kundgrupper; kontraktstillverkare av terapeutiska 

antikroppsmolekyler och tjänsteföretag som utför kvalitetskontroll och tekniska analyser åt bioteknik och 

pharmabolag. I dagarna kommer vi att lanserar ytterligare en produkt som gör det möjligt för kunden att skala 

upp volymerna med högt utbyte och kortare processtid.  

Då vi är inne i en intensiv fas av både produktutveckling och marknadsföring krävs en stabil finansiering, vilket 

är det främsta skälet till den pågående nyemissionen.   

Sarah Fredriksson, Vd 
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Geografisk fördelning av kunder 

PRODUKTER 

Genovis marknadsför produkter som kan delas in i två kategorier: 

 

• Nanopartiklar och tjänster för biomedicinsk avbildning 

Genovis kunder och samarbetspartners kan köpa nanopartiklar ur standardsortiment, beställa custom-made 

produkter eller köpa tjänster som kan innefatta hela kedjan från design av nanostruktur till preklinisk studie.  

• Unika enzymer 

Kunder som utvecklar nya läkemedel med hjälp av antikroppar behöver verktyg för att karaktärisera och 

förbättra sina läkemedelskandidater. Genovis produkter inom proteinportföljen består av verktyg i form av 

enzymer och proteiner vilka verkar som katalysatorer och kan användas för antikroppsfragmentering och 

antikroppsmodifikation (den engelska termen är antibody engineering). 

Försäljning 

 

 

 

 

 

Det första kvartalet 2011 var det tionde kvartalet i följd som Genovis ökade försäljningen på rullande tolv 

månader, försäljningsintäkterna uppgick till 455 KSEK och övriga intäkter till 86 KSEK vilka utgörs av 

forskningsstöd från Vetenskapsrådet.  

 

Genovis kunder arbetar i huvudsak med utveckling av 

läkemedel, nya diagnostikmetoder och grundforskning. Idag 

finns fem av de tio topprankade pharmabolagen, ett flertal 

välkända bioteknikföretag och akademiska grupper bland 

våra kunder. Försäljningen sker dels direkt till slutkund och 

dels i samarbete med återförsäljare och distributörer som i 

sin tur bearbetar företag på olika regionala marknader. 

Distributörerna finns för närvarande representerade i USA, 

Europa och Asien. Den största marknaden för Genovis 

produkter är USA som står för ca 50 % av omsättningen.  

 

Omsättning (kr) per rullande 12 

månader. I det infällda diagrammet 

visas omsättning specifikt för perioden 

januari-mars. 
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Produktion 

Genovis tillverkar samtliga produkter i egen regi. Redan vid relativt låga volymer är produktionen 

kostnadseffektiv och ger goda marginaler på produkterna. De förbättringar som Genovis planerar för framtida 

produktion kommer att vara inriktade på att åstadkomma en mer automatiserad produktion av nanopartiklar. 

Under 2011 ökas produktionsvolymerna för proteinprodukterna främst genom att lägga ut en del av 

produktionen externt. En mer långsiktig målsättning är att utveckla processer för GMP* godkänd produktion av 

nanostrukturer och enzymer, så att Genovis kan hantera sådan produktion i så kallade custom made projekt på 

uppdrag från kund. 

* Good Manufacturing Practice (God tillverkningssed, förkortas GMP) är ett regelverk som styr tillverkning, inklusive 

packning, av läkemedel, livsmedel och hälsokost. 

 

UTVECKLINGSPROJEKT 

Utvecklingsprojekt inom proteinportföljen 

 
Utvecklingen av nya koncept inom proteinportföljen var under kvartalet i huvudsak inriktad mot produkter för 

användning inom produktion av antikroppsfragment och för separation av de olika fragmenten. I april lanseras 

en produkt som ger kunden en skalbar process med bibehållet högt utbyte och snabbare processtid. Den 

utvecklingen kommer att fortsätta under året i ett projekt är separation av fragment utvärderas med 

traditionella separationstekniker i jämförelse med FcDocker som är ett protein Genovis utvecklar tillsammans 

med en forskargrupp från Lunds Universitet.   

 
Utvecklingsprojekt inom imaging 
 

Genovis driver två projekt i egen regi. Det första projektet gäller nanopartiklar som markörer i celler som 

nybildas i hjärnan. Genom att nanopartiklarna gör cellerna detekterbara i MRT kan deras naturliga migration 

följas i hjärnan. Genovis stödjer också kundprojekt där kunden antingen använder Genovis produkter för 

medicinsk imaging eller för att spåra stamceller. I det andra projektet studeras dels tumörtillväxt med hjälp av 

cancerceller som är märkta med nanopartiklar och dels följer projektet hur stamceller märkta med 

nanopartiklar infiltrerar tumörvävnad.  

 

De båda projekten ovan har sedan ett år tillbaka i huvudsak varit inriktade mot användningen av magnetiska 

nanopartiklar för så kallad medicinsk avbildning (imaging) i prekliniska syften. Målsättningen är att Genovis 

under 2011 med hjälp av resultaten från de båda projekten ska lansera nya produkter och applikationer 

avsedda för imaging med magnetkamera. Genom förvärvet av en licens i januari i år förvärvade Genovis 

exklusiva rättigheter till en patentansökan som beskriver en teknik som kan detektera så kallade 

uppkonverterande partiklar i biologiskt material.  Genom att kombinera Genovis teknik med den förvärvade 

licensen kan Genovis relativt snabbt erbjuda en produkt i teknikfronten även inom optisk imaging. Målet är att 

inom ett år kommersialisera tekniken i första hand på den prekliniska marknaden samt att på längre sikt 

utvärdera teknikens kliniska potential. 
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FORSKNINGSPROJEKT 

Genovis deltar i två forskningsprojekt som båda har extern finansiering. 

 

Projekt Sentinel Node 

Projektet är tvärvetenskapligt och målet för Genovis är att ta fram en multimodal partikel som ska användas 

till diagnostik (medicinsk imaging) av mycket små tumörer som snabbt kan uppstå i lymfkörtlar t.ex. vid 

bröstcancer och melanom. Tumörceller sprids via lymfan efter ett visst mönster och når först en bestämd 

körtel portvaktskörteln, den internationella beteckningen för portvaktskörtel är sentinel node, vilket också är 

arbetsnamnet för det utvecklingsprojekt som Genovis driver tillsammans med avdelningen för strålningsfysik 

vid Lunds Universitet. Under perioden har projektet fokuserats på hur mycket avbildningen av sentinel node 

kan förbättras genom att optimera nanostrukturernas design. Slutmålet för projektet är produkt i form av ett 

kontrastmedel som kan användas både för diagnostik och som hjälpmedel under det kirurgiska ingreppet. 

Projektet finansieras av Vetenskapsrådet och LMK Industri AB.  

Projekt LUPAS 

Detta är ett EU-projekt inom sjunde ramprogrammet och har som mål att ta fram nya verktyg och tekniker för 

diagnos och behandling av Alzheimers sjukdom och neurodegenerativa sjukdomar orsakade av prioner, ett  

infektiöst protein som orsakar bland annat galna ko-sjukan hos nötkreatur samt Creutzfeldt–Jakobs sjukdom hos 

människor. Genom att utveckla nya imaging metoder som skall kunna avbilda plack som bildas i hjärnan skall 

det bli enklare att ställa diagnos och följa sjukdomens utveckling. Som kontrastmedel används nanostrukturer 

som bär på en särskild polymer som binder fast selektivt vid plackbildningarna. Genovis främsta roll i projektet 

är att bidra med kunskap design och produktion av nanostrukturer samt att arbeta med kommunikation och 

inledande affärsutveckling av projektresultaten. Målet för projektet på kortare sikt är produkter för den 

prekliniska marknaden och på lite längre sikt nya diagnostikmetoder och läkemedel. 

 

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR 

Genovis immateriella rättigheter ger Bolaget exklusiva rättigheter att kommersialisera sina projekt. Nya 

upptäckter skyddas i form av patentansökningar i de fall då det bedöms som strategiskt viktigt för den 

kommersiella potentialen i Genovis produkter. Bolagets befintliga produkter (NIMT®) som baseras på 

nanostrukturer och finns beskrivna i två internationella patentansökningar som ger patentskydd till 2023 i de 

länder där sökta patent beviljas. Hittills har patent beviljats i EU, Japan, Australien och Sydkorea och 

patentansökningarna är under fortsatt internationell granskning i så kallad PCT fas.   

I maj 2007 förvärvade Genovis en licens för användning av proteinet IdeS i tillämpningar inom preklinisk 

forskning av Hansa Medical AB. Denna licens ger Genovis exklusiva rättigheter som skyddar FabRICATOR® 

produkterna med ett patentskydd fram till 2022 i USA och Europa. Genovis har under 2008 lämnat in en ny 

patentansökan som skyddar produkterna IgGZERO och FcDOCKER och denna ansökan är nu även registrerad i 

PCT fas och kan vid beviljat patent ge ett patentskydd fram till 2029. FabRICATOR® är ett registrerat 

varumärke.

I januari 2011 förvärvade Genovis en licens som ger exklusiva rättigheter till en patentansökan som beskriver 

en teknik som krävs för att detektera så kallade uppkonverterande nanopartiklar i biologiskt material.  
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MARKNADSPLATSEN 

Genovis aktie handlas på Nasdaq-OMX-FirstNorth, bolagets kortnamn är GENO. Antal aktier uppgick den 31 mars 

till 41 121 877 och antal aktieägare uppgick till 2 239. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av 

de olika börserna som ingår i NASDAQ OMX. Den har inte samma juridiska status som en reglerad marknad. 

Bolag på First North regleras av First North regler och inte av de juridiska krav som ställs för handel på en 

reglerad marknad. En placering i ett bolag som handlas på First North är mer riskfylld än en placering i ett 

börsnoterat bolag. Thenberg & Kinde Fondkommission AB, tel. 031-745 50 00, är Certified Adviser åt bolaget. 

 

RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING 

Verksamheten i koncernen bedrivs främst i moderbolaget.  Verksamheten i dotterbolaget under första kvartalet 

2011 har uteslutande bestått i att bistå moderbolaget i produktutveckling inför lanseringen av nya produkter 

2011.  Moderbolaget har under perioden tillfört dotterbolaget totalt 560 KSEK i form av villkorat 

aktieägartillskott. 

 

Intäkter  

Omsättningen för perioden uppgick 455 (240) KSEK. Övriga intäkter om 86 (462) KSEK utgör forskningsstöd för 

projekt inom nanopartikelportföljen.  Minskningen i forskningsstöd beror på att större delen av stödet för 

projekt LUPAS betaldes ut under 2010.  

Kostnader 

Rörelsens kostnader för perioden ökade med 742 KSEK till 3 779 KSEK. Ökningen beror främst på att 

kostnaderna för marknadsföring och försäljning har ökat samt på ökade personalkostnader. 

Resultat 

Rörelseresultatet för perioden minskade med 1 229 KSEK till -3 238 (-2 009) KSEK och resultat efter finansnetto 

till -3 469 (-2 382) KSEK. Redovisat resultat för perioden minskade med 1 086 KSEK till -3 458 (-2 372) KSEK och 

totalresultatet till – 3 458 (-2 372) KSEK. Minskningen i rörelsens resultat beror på ökade kostnader samt på att 

övriga intäkter i form av forskningsstöd minskat i jämförelse med samma period förra året. 

Investeringar  

Koncernens nettoinvesteringar under perioden uppgick till 187 (0) KSEK och de avser investeringar i 

immateriella anläggningstillgångar. 

Kassaflöde   

Vid periodens utgång uppgick nettokassaflödet till -3 066 (621) KSEK och likvida medel till 1 008 (1 037) KSEK. 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -195 (- 35) KSEK och utgörs av amortering av lån samt 

kostnader för pågående nyemission. 
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Finansiell ställning 

Eget kapital uppgick till 11 624 (8 451) KSEK. Soliditeten uppgick till 80 %. Räntebärande skulder uppgick till 

380 (3 199) KSEK. Under perioden amorterades lån om totalt 45 KSEK.  

Eget kapital och aktiedata 

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 16 448 750,8 SEK. Totalt antal aktier uppgick till 41 121 877 med 

ett kvotvärde på 0,40 SEK. Totalt eget kapital för koncernen uppgick till 11 624 KSEK. 

Resultat per aktie, baserat på ett vägt genomsnitt av antalet utestående aktier, uppgick till -0,08 (-0,10) SEK.  

 

Skatter 

Uppskjuten skattefordran härrör från moderbolaget och uppgick vid periodens utgång till 3 028 (3 028) KSEK 

motsvarande ett underskottsavdrag på ca 11,5 MSEK, vilken förväntas kunna utnyttjas inom en prognostiserbar 

framtid. Bolagets totala skattemässiga underskott uppgår till 78 MSEK. 

 

Organisation 

Genovis organisation består av Genovis AB och det helägda dotterbolaget Eijdo research AB.  

Den 31 mars 2011 var antalet anställda i koncernen tio personer, åtta på moderbolaget och två i dotterbolaget, 

vilket är en ökning med 1 person i moderbolaget och en minskning med 1 person i dotterbolaget. En 

medarbetare i moderbolaget arbetar som industridoktorand till 80 %. Denna del finansieras av Vetenskapsrådet 

och belastar således inte Genovis resultat. 

 

Moderbolaget 

Moderbolagets verksamhet består av koncernledning, central administration, forskning & utveckling, 

produktion, försäljningsledning och support. Nettoomsättningen under perioden uppgick till 455 (240) KSEK och 

resultat efter finansnetto till -3 401 (-2 145) KSEK. Moderbolagets resultaträkning belastas med villkorat 

aktieägartillskott till dotterbolaget om 560 (0) KSEK. Nettoinvesteringarna uppgick till 187 (0) KSEK. 

Likviditeten vid periodens slut uppgick till 954 (1 010) KSEK. Antalet anställda per 31 mars var 8 (7).  

 

Segmentsrapportering 

Nettoomsättning och rörelseresultat härrör sig till den primära och enda rörelsegrenen; försäljning och/eller 

utlicensiering av forskningsbaserade innovationer. Enligt bolagets bedömning är definitionen av geografiska 

områden enligt IAS 14 inte uppfyllt varför något sekundärt segment inte finns. 
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Optionsprogram  

Bolaget har 187 000 teckningsoptioner utställda. Optionsrätterna kan utnyttjas för teckning av aktier under 

perioden 28 februari 2012 – 31 maj 2012. Vid fullt utnyttjande av samtliga optionsrätter kommer aktiekapitalet 

att öka med totalt 96 492 SEK genom utgivandet av 241 230 aktier var och en med ett kvotvärde om 0,40 SEK.  

 

Utsikter 

Genovis är ett forsknings- och utvecklingsbolag och därför har företagsledning valt att inte lämna några 

prognoser.  Life Science är ett område som är relativt oberoende av konjunkturcykler, men perioder av 

osäkerhet kan påverka investeringsviljan i ny teknik hos våra kunder. Samtliga utvecklingsprojekt följer uppsatt 

plan, vilket gör att vi har förutsättningar att kunna ta ytterligare steg framåt både vad gäller nya produkter 

och försäljning. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer  

Bolagets generella syn på de finansiella risker som verksamheten kan komma att påverkas av har inte 

förändrats sen den beskrivning som ges i den senast publicerade årsredovisningen. Genovis väsentliga 

affärsrisker inkluderar bland annat svårigheten att behålla kompetent personal och risken för uteblivna 

förväntade intäkter då Bolaget är verksamt på en marknad där de konkurrerande företagen har betydligt större 

finansiella resurser till sitt förfogande. Det finns inte likvida medel i Bolaget för att driva verksamheten i 12 

månader framöver. Det är styrelsens bedömning att det går att anskaffa det kapital som krävs utöver 

förväntade intäkter. Det finns dock ingen garanti för att nytt kapital kan anskaffas om behov uppstår eller för 

att sådant kapital kan anskaffas på fördelaktiga villkor. För en detaljerad översikt över bolagets finansiella 

risker hänvisas till Genovis årsredovisning 2009 sidan 51.  

 

 

 



 

Kvartalsrapport januari – mars 2011  

 

Koncernens resultaträkning i 
sammandrag jan-mars jan-dec 

(KSEK) 2011 2010 2010 

Nettoomsättning 455 240 1 596 

Övriga rörelseintäkter 86 462 2 368 

Råvaror och förnödenheter -281 -184 -795 

Övriga externa kostnader -1 417 -1 013 -5 991 

Bruttoresultat -1 157 -495 -2 822 

      

Personalkostnader -2 001 -1 511 -7 239 

Övriga rörelsekostnader -80 -3 -70 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -3 238 -2 009 -10 131 

      
Avskr. av materiella och immateriella 
anläggningstillg. -226 -327 -1 103 

Rörelseresultat -3 464 -2 336 -11 234 

      

Finansnetto -5 -46 -100 

Resultat efter finansiella poster -3 469 -2 382 -11 334 

      

Skatt 11 10 42 

Resultat efter skatt -3 458 -2 372 -11 292 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB -3 458 -2 372 -11 292 

    

Rapport över totalresultatet    

(KSEK)      

Periodens resultat -3 458 -2 372 -11 292 

      

Periodens övriga totalresultat      

Omräkningsdifferenser 0 0 0 

Summa övrigt totalresultat 0 0 0 

      

Periodens totalresultat -3 458 -2 372 -11 292 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB -3 458 -2 372 -11 292 

    

    

Aktiedata    

Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,08 -0,10 -0,46 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,08 -0,10 -0,27 

Eget kapital per aktie, SEK 0,28 0,34 0,37 

Totalt antal aktier efter utspädning 41 121 877 24 589 839 41 121 877 

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 41 121 877 24 589 839 34 233 528 

Börskurs vid periodens slut, SEK 0,80 1,09 0,70 
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 31-mar 31-dec 

(KSEK) 2011 2010 2010 

Tillgångar      

Anläggningstillgångar    

Patent och licenser 3 867 3 810 3 823 

Goodwill 4 107 4 107 4 106 

Maskiner och inventarier 1 434 1 776 1 520 

Uppskjutna skattefordringar 2 881 2 839 2 870 

S:a anläggningstillgångar 12 289 12 532 12 319 
    

Omsättningstillgångar    

Varulager 440 683 545 

Kundfordringar 700 267 797 

Övriga fordringar 46 25 14 

Förutbetalda kostn. O upplupna intäkter 17 0 69 

Kassa och bank 1 008 1037 4 074 

S:a omsättningstillgångar 2 211 2 012 5 499 

      

Summa tillgångar 14 500 14 544 17 818 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital 11 624 8 451 15 232 

Långfristiga skulder 305 934 305 

Kortfristiga skulder 2 571 5 159 2 281 
      

Summa eget kapital och skulder 14 500 14 544 17 818 

     

Ställda säkerheter 0 5 000 0 

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kvartalsrapport januari – mars 2011  

 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag jan-mars jan-dec 

(KSEK) 2011 2010 2010 

Kassaflöde från rörelsen -3 464 -2 336 -11 234 

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 227 327 1 103 

Förändring av rörelsekapital 558 2 711 -255 

Finansnetto -5 -46 -100 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 684 656 -10 486 

Investeringsverksamheten -187 0 -534 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -2 871 656 -11 020 

Finansieringsverksamheten -195 -35 14 676 

Periodens kassaflöde -3 066 621 3 234 

    

Likvida medel vid periodens början 4 074 416 416 

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 1 008 1 037 4 074 
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 Moderbolaget   

    

Resultaträkning i sammandrag jan-mars jan-dec  

(KSEK) 2011 2010 2010 

Rörelsens intäkter 541 703 3 818 

Rörelsens kostnader -3 378 -2 802 -12 809 

Rörelseresultat -2 837 -2 099 -8 991 

Finansnetto -564 -46 -2204 

Resultat före skatt -3 401 -2 145 -11 195 

Uppskjuten skatt på periodens resultat      

Periodens resultat -3 401 -2 145 -11 195 

    

    

Balansräkning i sammandrag 31-mar 31-dec 

(KSEK) 2011 2010 2010 

Tillgångar    

Anläggningstillgångar 12 458 12 582 12 458 

Omsättningstillgångar 1 159 975 1 378 

Likvida medel 954 1 010 3 616 

Summa tillgångar 14 571 14 567 17 452 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital 11 743 8 643 15 294 

Långfristiga skulder 305 935 305 

Kortfristiga skulder 2 523 4 989 1 853 

Summa eget kapital och skulder 14 571 14 567 17 452 

    

    

Förändring i eget kapital 31-mar 31-dec 

(KSEK) 2011 2010 2010 

Belopp vid periodens ingång 15 294 10 824 10 824 

Nyemission -150 -35 15 665 

Periodens resultat -3 401 -2 145 -11 195 

Belopp vid periodens utgång 11 743 8 644 15 294 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB 12 093 8 644 15 294 



 

Kvartalsrapport januari – mars 2011  

 

REDOVISNINGSPRINCIPER  

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. 

Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting samt 

Årsredovisningslagen. Delårsrapporten har i övrigt upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper och 

beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2009. För ytterligare information och beskrivning av 

redovisningsprinciper se Årsredovisningen 2009 som finns att läsa på Genovis webbplats www.genovis.com eller 

beställas från Genovis huvudkontor.  

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen har 

påverkat Genovis redovisning retroaktivt från den 31 december 2007. Ändringen medför bland annat att 

intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i en separat rapport 

direkt efter resultatrapporten. En annan förändring är att nya benämningar på de finansiella rapporterna kan 

användas. Detta är dock inte tvingande. Genovis har valt att behålla de gamla benämningarna.  

Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på koncernens 

eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat. 

 

Lund den 18 april 2011 

Genovis AB (publ.)  

 

För styrelsen  

Sarah Fredriksson, VD  

 

Denna Bokslutsrapport har ej granskats av bolagets revisor 

För ytterligare information kontakta:  

Sarah Fredriksson, VD, Genovis AB, tel: 046-10 12 35  

 

Kommande rapporttillfällen  

Årsstämma 2011 9 juni 2011 

Halvårsrapport, jan-juni 26 augusti 

Delårsrapport jan-sept 10 november 

 

 

Delårsrapporten kan rekvireras från bolaget eller hämtas på Genovis webbplats.  

Genovis AB, Box 790, SE-220 07 Lund, 046-10 12 30, fax: 046-12 80 20  

 

This information is also available in English. 

 


